	АО "Альфа-Банк"
	

	(название банка, № доп. офиса)
	

	г. Москва, ул. Профсоюзная, дом 104
	

	(адрес банка)
	

	17.08.2019 10:05
	

	(дата и время составления выписки)
	

	Форма №
	
	Выписка по счету

	БИК
	044525593
	
	ООО "Росток"
	

	
	
	(наименование организации владельца счета)
	

	
	за
	17 августа 2019 года
	

	
	
	(дата, период)
	

	
	
	ДПД:
	17.08.2019

	Счет №
	40802810165600100145
	
	
	

	 
	Входящий остаток: пассив
	90800,00 (П)

	Дата

оп-ции
	№ док.
	Вид оп.
	БИК банка корр.
	Корр. счет
	№ счета 

отправителя/

получателя
	№
корреспондирующего счета
	Содержание операции
	Дебет
	Кредит

	17.08.2019
	1981
	01
	044567848
	3010181000000000258
	40702810700000045675
	
	Арендная плата за 01.09-31.09 по договору аренды нежилых помещений № 488-Б
	19000,00
	

	17.08.2019
	1982
	01
	04478226
	3010181000000000354
	40702810600000067132
	
	Оплата заказа № 4 от 17.05.2019
	
	26700,00

	

	Итого обороты:
	19000,00
	26700,00

	Исходящий остаток:
	98500,00

	При получении выписки Вам следует проверить правильность вышеприведенных данных.

В случае не получения рекламации в течении 10 дней выписка считается подтвержденной. 
	

	Информация: Курс ЦБ РФ на _____ = _______ за 1 RUR
	


	Выписку подготовил: 
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	(Фамилия И.О. сотрудника банка)
	



